
UBA
Uñ[,ersrdao de Buenos Aires Éfi) UBASoc¡ales

Gl 

- 

rn¡ r rao D{ L.Lrttas s¡rr l-s

Buenos Aires, ils Ae0 2019

CONSIDERANDO

Que es necesario incorporar a los padrones de Graduados para el Consejo
Directivo y los de Auxiliares y Graduados para las elecciones de representantes de las
Juntas de Carreras y Ia consulta sobre cand¡datos a Directores de Carreras.

Por ello,

LA JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
RESUELVE:

ARTÍCULO 1o.- Distribuir a los auxil¡ares de las cátedras de ldiomas, los Profesorados
y la cátedra "Cultura para la Paz y los Derechos Humanos", de la manera que se
consigna en el Anexo lde la presente Resolución, añadiéndolos en cada caso a los
padrones correspondientes.

ARTíCULO 2o.- Regístrese, comuníquese a Sec a Académica y a la comunidad
académica de la Facultad a través de sus
archívese

s de comunicación. Cumplido

RESOLUCIÓN (JE NO v
Presidente:
lt/G. Javier Pablo HERMO

Por el Claustro de Profesores:
Titular: Lic. Ivlara PEGORARO

Por el Claustro de Graduados:
Titular: Lic. Juan José OLIVERA

Por el Claustro de Estudiantes
Titular: Ariel COSENTINO

CUDAP: EXP-UBA: 4677912019

VISTO, la Resolución (CD) N' 1555/2019 por la cual se aprueba el calendar¡o
electoral para la renovación de los Claustros de Graduados y Estudiantes del Consejo
Directivo, y de los Claustros de Profesores, Graduados y Estudiantes de las Juntas de
Carrera y la consulta para la renovación de D¡rectores de Carrera, y

Que los docentes auxiliares de las cátedras de ldiomas, los Profesorados,
Secretaría Académica, y la cátedra "Cultura para la Paz y los Derechos Humanos", no
pertenecen a ninguna carrera y corresponde distribuirlos equ¡tativamente y por sorteo
en los padrones de las cinco carreras de la Facultad.



UBA
Uo versrdad a3 Buenos A res ÉTi UBASocialesE-,,

ANEXO I

CARRERA DE TRABAJO SOCIAL:

J ESICA LUZ PF 3727 2799

AGADIA KARINA PF 22344423

ALLAM PRESE DIANA 7033937 2

ALVARADO MAYRA LUZ PF

30364439

AUSTER JU LIO DAVID ID 10399831

BEVILACQUA SABRINA MARTHA ID 225O3605

BOIDO GABRIELA SUSANA ID 17605363

2562797 7

cARRERA DE crENcrAS DE LA coMUNlcecló¡l

CANTERO PATRICIA F E RNAN DA ID 20586762

CARBONE SILVINA ELSA

CARIDE PF 28987606

CARRERAS DE CASTRO LILIANA 703737 64

CASTILLO LAURA NOEMI

CONVERSO JORGE ABEL ID !3239775

ENGELBE RGER PF 366A7 228

ESCOLAR CAROLA ID 37492532

ESPOSITO ISABEL PF 1,7 1,1,01,22

FERRERI EVA GLADYS

CARRERA DE SOCIOLOGIA:

GARCIA COSTOYA MARfA BEATRIZ PF 12780a53

GIAMBASTIANI JULIETA M ELISA ID 34742855

GRANDOLI MARIA EUG EN IA PF 27164959

IODARA MARIANA REINA ID 20202244

KATZ MARIANA ANDREA S-ACAD 27 089431

KEENE BEVER LY ANN S-ACAD 927 40095

LAURIA SANDRA BIBIANA

LOCATELLI MARIO VINCENZO ID

LUCCON MARCO SANTIAGO ID

MAGLIONE CAR LA SILVANA PF 29093136

ffi
CUDAP: EXP-UBA: 46779l2019

ABREU

ID

l::esrszss
FMBAo lcrnoLtrua vantr PF

ERE Nt ER GABRTEL EDUARDo lpr lzost +we

Eusrnrverurr LoRENA RAeUEL lpr

lpr l:zo:asaz
LU CIA

PF

PF lt47 27 7 s9

lnunrr

lro lzztava

ro lrasses rs

lsatzszst
lzoszst st



UBA
Uñiversldad de Buenos Ai.es QUBA§opJn¡S§

MASSELLA CARMEN MONICA ID

MASTROGIACOMO G RACIELA ID 18044580

MATTEODA KARINA ID

MILLA MELISA NATALIA ID 28408998

NANNI SILVINA INES

ORTIZ LEONARDO DAMIAN ID 2267 6217

PALACIO GRACIELA E I\,1ILIA ID 130815 69

PARISE SILVIA MARGARITA ID 20956797

PO LIAK PAULA NADINA 2337 2916

QUIROGA SANTIAGO MATIAS PF 3402A981,

CARRERA DE CIENCIA POLITICA

RAMOS MARIA EMMA ID

REBELLO GABRIEL DARIO PF

REY MARIA ALEJAN DRA ID

RODRIGUEZ CLAUDIA IN E5 PF

ROSOLOWSKI ID

SAEZ VIRGINIA PF

SCHVARTZMAN ID 17252464

Sf URNIOLO SILVINA AN DREA PF 24228050

TAPIA VICTORIA PF 30697054

TAUB IUDITH LILIANA PF 74751205

TROTTI 341,64647

TURTU LA 20813259

CU DAP: EXP-UBA: 46779l2019

CARRERA DE RELACIONES DEL TRABAJO:

Itztsstzt

Ittzszt st

PF l22s499Bl

PF

lzosrarss
lzzzazssz
lzot ztztt
lzztzt tss

lnrun ule lr rosso:z

13os13oo3

lsencro

LUcrA AGUSTTNA lro
CLAU DIA FABIANA ID


